STIUPB- SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS URBANAS DA PARAÍBA
Rua: Tavares Cavalcante, 199 – Centro – CEP- 58.400-150 Campina Grande-PB

Fones: (83)3341-1140 - E-mail: stiupb@gmail.com – SITE: www.stiupb.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃOASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

ACORDO COLETIVO DE TRABALHO DA CAGEPA 2018-2020

O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDÚSTRIAS URBANAS DA
PARAÍBA - STIUPB, com sede situada à Rua. Tavares Cavalcante, 199 - Centro –CEP:
58.400-150 - Campina Grande-PB. CNPJ: 09.368.580/0001-49, no uso das atribuições que

lhe conferem o Estatuto Social da Entidade, vem a público CONVOCAR todos os
trabalhadores e trabalhadoras da Companhia de Água e esgotos da Paraíba - CAGEPA para
participarem da Assembleia Geral Extraordinária que será realizada nos dias 29,30 e 31 de

janeiro e 01 de fevereiro, conforme agenda abaixo relacionada, para cumprir a seguinte
PAUTA:

1- Informes Gerais;

2- Construção e Deliberação acerca da formalização proposta de Pauta para o Acordo

Coletivo de Trabalho que será apresentada a Diretoria da CAGEPA.

3- Autorizar o presidente o STIUPB negociar e assinar o Acordo Coletivo de Trabalho

2018/2020

Agenda das Assembleias:

Dia: 29/01: 08hs - Campina Grande - R2 e Depuradora

Dia: 29/01: 14hs - Itabaiana- Escritório da Agência Local da CAGEPA

Dia 30/01: 08hs - Guarabira - R1

Dia 30/01: 14hs - Santa Rita - R55

Dia 30/01: 15hs - ETA Gramame

Dia 31/01: 08hs - Sumé - ETA Nova

Dia 31/01: 08hs - Monteiro - Escritório da Agência Local da CAGEPA

Dia 31/01: 14hs - Juazeirinho - Escritório da Agência Local da CAGEPA

Dia 01/02: 08hs - Patos - Sede da Regional Espinharas

Dia 01/02: 14hs - Itaporanga - Escritório da Agencia Local da CAGEPA

Dia 01/02: 08hs - Cajazeiras - Sede da Regional Alto Piranhas

Dia 01/02: 14hs - Pombal - Sindicato Serv. Públicos de Pombal.

Campina Grande-PB, 25 de janeiro de 2018.